UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /BC-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày        tháng      năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thống kê giám định tư pháp ngành Nông nghiệp và PTNT

06 tháng đầu năm 2023

Thực hiện nội dung Công văn số 929/STP-NV2 ngày 31/5/2023 của Sở Tư

pháp V/v đề nghị báo cáo thống kê định kỳ năm 2023. Sở Nông nghiệp và PTNT

báo cáo thống kê kết quả công tác giám định tư pháp 6 tháng đầu năm 2023 của

các Giám định viên tư pháp ngành Nông nghiệp và PTNT như sau:

- Tổng số vụ việc đã thực hiện giám định: 11 vụ việc.

 Trong đó: - Theo yêu cầu của cơ quan tố tụng: 11 vụ việc.

   - Theo yêu cầu của người yêu cầu giám định: 00 vụ việc.

(Kèm theo Biểu mẫu mục lục 27b/BTP/BTTP/GĐTP ban hành theo Thông

tư số 03/2019/TT-BTP ngày 20/3/2019).

Trên đây là nội dung báo cáo kết quả thống kê giám định tư pháp ngành

Nông nghiệp và PTNT 06 tháng đầu năm 2023, Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo

Sở Tư pháp theo dõi, tổng hợp./.

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- Giám đốc Sở;

- Lưu VT, TTra, Huy (04b).

Mai Kiều

		2023-06-07T15:09:35+0700
	Việt Nam
	Mai Kiều<kieum@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T10:25:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T10:25:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T10:25:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T10:25:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!